Zastupci zrizovatele:

Johana Turnerova TurnerovaJ@Praha7.cz

Mgr. Jiri Knitl KnitlJ@Praha7.cz
Bc. Sylva Svobodova  SvobodovaS@Praha7.cz

Zastupci ped. pracovnikii:

Mgr. Bara Hloucalova hloucalova@fzsumelecka.cz

Mgr. Miroslava Miillerova mullerova@fzsumelecka.cz
Marcela Najemnikova m.najemnikova@fzsumelecka.cz
Zastupci zakonnych zastupci nez. déti:

Mgr. Miroslava BareSova mirka.baresova@seznam.cz

Ing. Eva Raisova raisova@mirais.cz

Ing. Tereza Macedo
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